
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4533/

Código da publicação: 4533

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 03:52:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2025 11:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 11:16:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 60.600,00
Objeto:
Contratação de Instituição de acolhimento para Prestação de serviços em saúde sob o
regime de tratamento e acolhimento institucional com acompanhamento psicológico,
assistencial e educacional de profissionais especializados em transtorno de espectro
autista associado à deficiência mental, sendo diagnosticada com o nível Grau 3.Atendendo
a Lei Federal 13.146/2015; Estatuto da Pessoa com Deficiência, Política Nacional de
Assistência Social (PNAS 2004),Resolução 269/2006 – CNAS (Norma Operacional de
Recursos Humanos do Sistema Único de Assistência Social – , Resolução 33/2012 – CNAS
(Norma Operacional Básica do Sistema Único de Assistência Social  - NOB/SUAS;
Resolução 109/2009 – CNAS (Tipificação  Nacional de Serviços  Socioassistenciais).
Resumo:
Contratação de Instituição de acolhimento para Prestação de serviços em saúde sob o
regime de tratamento e acolhimento institucional com acompanhamento psicológico,
assistencial e educacional de profissionais especializados em transtorno de espectro
autista associado à deficiência mental, sendo diagnosticada com o nível Grau 3.Atendendo
a Lei Federal 13.146/2015; Estatuto da Pessoa com Deficiência, Política Nacional de
Assistência Social (PNAS 2004),Resolução 269/2006 – CNAS (Norma Operacional de
Recursos Humanos do Sistema Único de Assistência Social – , Resolução 33/2012 – CNAS
(Norma Operacional Básica do Sistema Único de Assistência Social  - NOB/SUAS;
Resolução 109/2009 – CNAS (Tipificação  Nacional de Serviços  Socioassistenciais).

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4533/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-instituicao-de-acolhimento-para-prestacao-de-servicos-em-saude-sob-o-regime-de-tratamento-e-acolhimento-institucional-com-acompanhamento-psicologico-assistencial-e-educacional-de-profissionais-especializados-em-transtorno-de-espectro-autista-/


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação PE 162025 - Diário Oficial Baixar

23/05/2025 00:00:00 Edital PE 162025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8afad2c2afbfd8b7b6426779e012c4a3.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc343b737b0a72c5d2dd0df156e9e05.docx

